Архангельская область Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Лисестровское»

Совет депутатов первого созыва

Двадцать шестая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2018 г.
            деревня Окулово

                     № 228
Об утверждении графика сессий
Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское»
 на 2019 год

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское», в целях упорядоченной и системной работы по подготовке и проведению сессий Совета депутатов
Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить график проведения очередных сессий Совета депутатов первого созыва муниципального образования «Лисестровское» на 2019 год, согласно приложения 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                               В.В.Кропотов
Приложение №1 к
Решению Совета депутатов

Муниципального образования

«Лисестровское» № 228 от 26.12.2018 года
График
проведения очередных сессий

Совета депутатов муниципального образования «Лисестровское»

 на 2019 год

	№п/п
	№ очередной сессии
	Планируемая дата проведения

	1
	27 сессия
	21.02.2019

	2
	28 сессия
	25.04.2019

	3
	29 сессия
	27.06.2019

	4
	30 сессия
	30.09.2019

	5
	31 сессия
	30.10.2019

	6
	32 сессия
	28.11.2019

	7
	33 сессия
	26.12.2019